

Şamil Tayyar önce yazdı, sonra sildi

2027 Kasım ayı için seçim kararı alınsa toplumda ve siyasette rahatlama olur

AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın erken seçime kapıları kapatması sonrası Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'ndan "Cumhurbaşkanlığı seçimi 2027-2028 ama muhtemelen 2027 olacak, öyle düşünüyorum" çıkışı gelmişti. Eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, Uraloğlu'na destek paylaşımı yaptı ve ardından paylaşımını sildi.



AKP'li Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın erken seçime ilişkin 'aday olma gibi bir derdim yok' ve 'seçimler zamanında yapılacak' çıkışları sonrası Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, çünkü "Cumhurbaşkanlığı seçimi 2027-2028 ama muhtemelen 2027 olacak, öyle düşünüyorum" sözleriyle dikkat çekti. **4'TE**

İnsanlar altına yatırım yapmaya devam etsin

Yılsonuna kadar doların 42 TL, Euro'nun ise 48 TL'ye yükselebileceğini kaydeden Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, "Vatandaş altına yatırım yapmaya devam etsin. Çünkü döviz, Euro ve diğer para cinsleri yatırım aracı değil" dedi.

Dolar yavaş yavaş yükselmeye başladı

Doların yavaş yavaş yükselmeye başladığını ifade eden Sancılı, "Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trump'un Türkiye'den ithal edilen ürünlere yönelik vergiyi yüzde 15'e çıkarması doların yükselmesine neden oldu. Euro'da ise bir düşünün olduğu görülüyor. Ons altın 3 bin 500 TL seviyelerini görmüştü, ama İsrail-İran savaşı sonrası doların yükselmesi için altın satışı yaptılar. Savaşa giren ülkelerin borsalarının düştüğünü biliyoruz, ama İsrail'de tam tersi bir durum yaşandı. Bunun da nedeni; altın satılarak firmaların fonlaması" şeklinde konuştu. **4'TE**



Ömer Cihan Sancılı



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.787 04 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

"2025 Yılı içerisinde Şahinbey Belediyesi 1.3 Milyon TL'den fazla, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ise en az 580 bin TL'lik baklava ve fıstık almış. İki AKP'li belediyenin sırf bu harcaması neredeyse 2 milyon lira yapıyor"

Vatandaş, baklavanın ve kebabın tadını unuttu



Vatandaşın, ülkede genelinde yaşanan ekonomik krizi iliklerine kadar hissettiği ve evine bir parça ekmek götürmekte zorlandığı bir dönemde Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in, "Normalde 2 yavru doğuran aslanları kebab, lahmacun ve baklavayla besleyince 4'üz doğuruyor" şeklindeki espri içeren sözleri toplumda tepkiye neden oldu.



"Espri bile olsa Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Başkanı'nın söylemlerini izlerken hayretler içerisinde kaldım" diyen Önceki Dönem CHP Şahinbey Belediye Meclis Üyesi Uğur Kalkan, "Aslanları baklava, kebab, lahmacunla besliyor olabilirsiniz. Ama sizin şehrinizde birçok insan baklavanın, lahmacunun ve kebabın tadını unutmışken; alım yapamıyorken sizin böyle konuşmanızı hiç doğru bulmuyorum" eleştirisini yaptı.

Artık söylemler de çığırından çıkmış durumda
Kalkan, "Milyonlarca vatandaşımız açlık ve yoksulluk sınırının altında yaşıyor. Zamlanacak olan ekmeğin; kendi bütçesine ne kadar yansıdığının hesabını yaparken; sizin bu söylemlerinizi hiç yerinde olmamıştır. Zaten yönetsel sıkıntılar çığırından yıllardır çıkmıştı. Artık maalesef söylemler de çığırından çıkmış durumda" şeklinde konuştu. **4'TE**



KESK Gaziantep Kadın Meclisi, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri kapsamında taleplerini açıkladı

Erkekler korunmaya, kadınlarsa 'Aile' içinde katledilmeye devam ediliyor



Pek çok genç, belirsizlik, yalnızlık ve yetersizlik hissiyle baş etmeye çalışıyor



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 24 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.

'Mal canın yongasıdır!'

Bugün vatan parçasının yabancı istilasından kurtulmasının yıldönümünü kutluyoruz.
Atasözümüzdür, 'Mal canın yongasıdır!' Yani, "İnsan hayatını ancak malla sürdürebilir. Ağacı dış tehlikelerden koruyan nasıl kabuğu ise, insanın başına gelecek zorluklardan korunması da malla mümkündür. Bu açıdan bakılınca mal canın bir parçası gibidir. Malına zarar gelen kimse, canından bir parçası gidiyormuş gibi üzülür" anlamındadır.
Aşağıdaki habere göz atarsanız, demek istediğim hemen anlaşılacaktır!
Osmanlı topraklarında dünya petrol rezervinin yüzde 55'i vardı! **2'DE**

AYKUT TUZCU



Prof. Dr. İlber Ortaylı, okurlarıyla Güneydoğu yaz seyahat rota önerisi paylaştı
Zeugma Müzesi, zenginliği ve özgünlüğüyle çevresini kendine çekiyor

Prof. Dr. İlber Ortaylı, okurlarıyla Güneydoğu yaz seyahat rota önerisi paylaştı. Rotasında Gaziantep, Şanlıurfa ve Mardin yer alan Prof. Dr. Ortaylı'nın önerileri şöyle: **4'TE**



Hayatın Köklerinden Kopmak

Eşitsizliğin her geçen an derinleştiği, temel hakların törpülandığı; emek ve doğanın sınırsızca sömürüldüğü bir dünyada yaşıyoruz. Kadınların, çocukların, farklı olanların sistematik şiddete uğradığı bir düzen, umutla bakmayı zorlaştırıyor.
"Yaşamı üreten" dayanışma, doğal ilişkilene, kültürel ve sanatsal üretimler artık neredeyse tek bir merkezden yönetilir hale geldi. Bu durum, gidişat üzerine öngörü yapma yetimizi köreltiyor. Algılar profesyonelce yönlendiriliyor. İnsan, köklerinden koparılıyor. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Samos



Türkiye kıyılarında yalnızca kuş uçuşu uzaklıkta olan Samos Adası, tarihi, doğal güzellikleri, şirin köyleri ve leziz şaraplarıyla Ege'nin özel duraklarından biri. **2'DE**

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Hani ekonomi iyiye gidiyordu?

DİSK Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı ekonominin iyiye gittiği iddialarının koca bir yalan olduğunu, tekstil sektöründe işverenin de işçinin de sıkıntı yaşadığını belirtirken, "Gaziantep'te 3-4 fabrikanın dışındakiler kapasitelerinin çok altında çalışıyor" derken, Tekstil Sanayi İşverenleri Derneği Genel Sekreteri Kemal Çeliktürk de, tekstil sektöründeki işverenlerin önlerini görmediğini söyledi.

SHP İl Başkanı: "Belediye bu işi başaramaz"

Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) İl Başkanı Bahaettin Bozgeyik, yeni vergi kanununu, mükellefin zararına bir uygulama olarak gördüklerini açıkladı. Emlak vergisinin bundan sonra, belediyelerce alınmasını yanlış bulduğunu belirten Bozgeyik "Gaziantep belediyesi asli görevini yapamamaktadır. Emlak vergisi gibi zor işlemleri hiç başaramayacaktır" dedi. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

'Mal canın yongasıdır!'

Bugün vatan parçasının yabancı istilasından kurtulmasının yıldönümünü kutluyoruz. Atasözümüzdür, **'Mal canın yongasıdır!'** Yani, "İnsan hayatını ancak malla sürdürebilir. Ağacı dış tehlikelerden koruyan nasıl kabuğu ise, insanın başına gelecek zorluklardan korunması da malla mümkündür.

Bu açıdan bakılınca mal canın bir parçası gibidir. Malına zarar gelen kimse, canından bir parçası gidiyormuş gibi üzülür" anlamındadır. Aşağıdaki habere göz atarsanız, demek istediğim hemen anlaşılacaktır! **Osmanlı topraklarında dünya petrol rezervinin yüzde 55'i vardı!** Son dönemlerde IŞİD'in Irak'taki petrol rezervlerini ele geçirmesi ve **Amerika ile Suudi Arabistan'ın Rusya ve İran'ı köşeye sıkıştırmasıyla dünyanın yine 1 numaralı gündemi haline gelen petrol, Osmanlı topraklarının büyük bir bölümünde bulunuyordu.** Petrolünün sondaj yapılmaya başlandığı 1800'lü yılların sonlarında **Osmanlı topraklarından adeta petrol fışkırtıyordu.**Daha sonra yapılan politikalar ve savaşların ardından Osmanlı toprakları küçüldükçe küçüldü ve petROLSÜZ Anadolu topraklarına hapsedi.Kısa bir süre sonra da imparatorluk yıkılarak yerine bugünkü sınırları oluşturan Türkiye kurulurken Osmanlı'dan kopan bölgelerde de yeni devletler kuruldu ve bu

devletler petrol zengini oldu. Osmanlı'dan bugüne petrol bölgelerini ve **Batı'nın petrol politikalarını** en iyi anlatan bilgiler**Hikmet Ulugbay'in 'Petropolitik'** adlı kitabında yer alıyor. İşte konuyla ilgili kitapta geçen bilgiler: 1. Avrupa'nın, Osmanlı topraklarına ilk ilgisi 1834 yılında, Hindistan'a ulaşım gayesiyle ortaya çıkar. İngiliz hükümeti Yarbay **Rawdon'u Fırat Nehri havzasına Hindistan yolları hakkında** inceleme yapmak için gönderir. Rawdon, ulaşımdan çok, **zengin yeraltı kaynaklarıyla** ilgilenir ve raporunda bahseder. Bunun üzerine İngiliz hükümetinin girişimleri sonucu 29 Aralık 1834 tarihli ferman ile**Dicle ve Fırat üzerinde gemi taşımacılığı** yapma hakkı İngiliz şirketine verilir. 2. 1871 yılında Almanlar, Osmanlı topraklarındaki **petrol potansiyeliyle ilgili bir rapor** hazırlar, fakat genel kanı Ortadoğu petrol yataklarının nakliye ve maliyet açısından ABD ve Bakü petrolleriyle rekabet edemeyeceğidir. 3. Kerkük petrollerinin işletme hakkını alan **Neftçi**

Ailesi, 1870 yılından itibaren çalışmalara başlarken, **Rotschild Ailesi** Bakü-Batum demiryolunu inşa ederek bölge petrollerini Avrupa pazarlarına ucuza sevk etmeye başlar. Osmanlı'da bunlar olurken **İran uyanamaz** ve yeraltı kaynaklarının işletme hakkını **Baron de Reuter** isimli şahsa verir. 4. Osmanlı'da petrolün önemi 1876 yılında 2. **Abdülhamit'in** tahta çıkmasıyla anlaşılmaya başlanır. Anlaşılır ama tahta çıkana kadar Rum **Zarifi** ve Ermeni **Asani** isimli **bankerlerle şahsi servetini yöneten padişah**, olayı daha çok kişisel servetinin yönetimi açısından ele alır. Dünya petrol çılgınlığı yaşarken, 1875 yılında mali sıkıntıya düşen Osmanlı İmparatorluğu, 1876 yılında ödemeleri durdurur ve 1881 yılında **Düyun-u Umumiye** idaresine teslim olur!" Hemen öfkelenip üzülmeyin! **'Mal canın yongasıdır'** atasözü, bilinenin aksine **'mal' canın yalnızca kefaretidir;** can, mal vermekle kurtulur, anlamına da gelmektedir! Siz artık nasıl anlamak isterseniz!..

Suriye raporu üzerine

Gaziantep Kent Konseyi'nin hazırladığı **'Suriye Raporu'** kamuoyuna sunuldu. Pazar günü de Başbakan Davutoğlu'na verilecek. Yeniden organize olan ve henüz 3 toplantı yapan Kent Konseyi, nazar değmesin, iyi gidiyor. Toplantılar dolu dolu geçiyor.Heyecan olmasa katılımcı bulunmaz. Raporlar uzun olursa okunmaz. Sorunların yalnız tespiti değil, çözüm yolları da önerilmesi raporu değerli kalar. Bu kriterlere göre, 'Suriye Raporu' Gaziantep açısından şimdiye kadar hazırlanmış en iyi ve akılcı öneriler kapsayan rapor olarak kabul edilmeli. Halen uluslararası en çok kabul gören Suriye Raporu, Profesör Dr. Kemal Kirişçi tarafından İngilizce hazırlanan rapordur. Kirişçi, TÜSIAD'ın kıdemli üyesi ve Brookings Enstitüsü'ndeki 'Amerika ve Avrupa Birliği' Türkiye Projesi'nin direktörü sıfatıyla ve enstitünün desteği ile hazırladığı rapordan bile daha iyi.(Arzu edenlerin okuması

için:http://www.brookings.edu/research/reports/2014/05/12-syrian-refugees-turkeys-challenges-kirisci) En çarpıcı tespitlerden birisi şüphesiz kayıtlı Suriyeli sayısının ilk kez 300 bin rakamının aşılarak 314 bin 917 olarak verilmesi. Cesur bir rakam ama hala gerçeklerden uzak! Doğrusu 500 bin olmalıydı. Düşünebiliyor musunuz, Gaziantep'te yaşayan her 4 veya 5 kişiden biri Suriyeli. Gelenleri; misafir, mülteci, göçmen veya hangi statüde kabul etmek isterseniz edin, neticede il nüfusu 2 milyon 300'e hatta 400 bine dayanmıştır. Bu işler aynı bütçe ile olur mu? Başbakan **Davutoğlu**, sanırım **Bakan Başkan'**ın da isteği doğrultusunda sorumlulara gereken emirleri verecektir. Başarılı olunması halinde **Kent Konseyi'nin** çabaları hatırlanmalıdır.

**Aykut Tuzcu'nun
24 Aralık 2014
tarihli yazısıdır**



Samos

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Türkiye kıyılarından yalnızca kuş uçuşu uzaklıkta olan Samos Adası, tarihi, doğal güzellikleri, şirin köyleri ve leziz şaraplarıyla Ege'nin özel duraklarından biri. Yunan mitolojisinde Hera'nın ve antik dönemin ünlü filozofu ve matematikçisi Pisagor'un doğduğu yer olarak bilinen bu ada, antik çağların izlerini günümüze taşıyor.



Samos'ta Gezilecek Yerler Vathi

Vathi, hem modern bir liman kasabası hem de adanın idari merkezi.



Vathi'nin dar sokaklarında dolaşırken, hem Osmanlı döneminden hem de neoklasik mimariden izler taşıyan evler size eşlik ediyor.

Vathi'de gezilmesi gereken ilk yer Arkeoloji Müzesi. Müze, Samos'un antik döneminden kalma heykeller, yazıtlar ve seramiklerle dolu. Özellikle 5,25 metrelik dev Kuros heykeli, büyüleyici bir ilk izlenim bırakıyor. Şehrin merkezinde yer alan Şarap Müzesi ise adanın şarapçılık geleneğine ışık tutuyor.

Pisagorion

Adını ünlü filozof Pisagor'dan alan bu liman kasabası, antik dünyanın izlerini taşıırken günümüzde de tarihiyle büyülemeye devam ediyor.

Pisagor Heykeli, küçük bir meydanda,



denize nazır duruşuyla ziyaretçilerini karşılıyor. Ancak bölgenin en çarpıcı yapılarından biri, mühendislik harikası olan Eupalinos Tüneli. M.Ö. 6. yüzyılda inşa edilen bu 1 kilometrelik su tüneli, dönemin ileri mühendislik becerisini gözler önüne seriyor. Kasabanın dışında kalan Ireon arkeolojik alanı, tanrıça Hera'ya adanmış büyük bir mabet. 1992'de UNESCO tarafından Pythagorion ile birlikte Dünya Mirası olarak tescil edildi.

Kokkari

Samos'un kuzeyinde yer alan Kokkari, kartpostallardan fırlamış gibi görünen, balıkçı tekneleriyle dolu sevimli bir sahil köyü. Renkli evleri, kafe ve taverنالarıyla adeta bir tablo gibi.

Adanın en güzel plajları burada yer almaktadır.



evleri ve çiçeklerle süslü sokaklarıyla geleneksel Yunan köy yaşamını göz önüne seriyor. Köy meydanındaki kafelerde yerel halkla sohbet etmek, küçük kiliseleri gezmek ve bolca



fotoğraf çekmek için ideal.

Manolates

Adanın merkezinde yaklaşık 20 km mesafede yer alan ve adını 1794 yılından burada yaşayan Manolis adlı kişiden alan ayrıca denizden 340 metre yükseklikte yer alan köy, zeytin



ve üzüm bağlarıyla ünlüdür. Arnavut kaldırımli dar sokaklarında yürürken el yapımı seramik atölyelerine rastlamak mümkün. Bu köy aynı zamanda doğaseverler için de ideal bir yürüyüş rotasına sahip. Yemyeşil ormanlar, zeytinlikler ve dağ çiçekleri arasında yürüyüş yapmak huzur verici.

Karlovasi



Samos'un batı ucundaki Karlovasi, hem üniversitesi hem de doğasıyla dikkat çekiyor. Burada eski konakları görebileceğiniz gibi, Potami Şelalelerine kısa bir yürüyüş yapabilirsiniz. Yol boyunca karşınıza çıkan küçük kilise ve taş köprüler, doğayla tarihin iç içe



geçtiği bir tablo sunuyor. Karlovasi'nin kıyı şeridi boyunca uzanan birçok farklı uzunlukta kum veya taşlı plajları mevcuttur.



NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

SERHAT ECZANESİ
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:52 (Büyük Veliç Otel) 200 mt.Yukarısı-Sağlık Oçğ Kar.) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 252 05 84
GAMZE ECZANESİ
İstiklal Mh..138 nolu Sk.(Kafadar Sağ.Ocağı.Karş. Pazar Pazarının Yanı, Taziye Evi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423392988
MEHMET ÖZDEMİR ECZANESİ
PERİLİKAYA MAH DEMOKRASİ BULVarı NO 210 A ŞAHİNBEY GAZİANTEP (Şahinbey kavşağından ABDULKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ kavşağına doğru giderken yolun sağında ulutaç mobilya karşısı perilikaya konutları yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 226 29 29
BOZOĞLAN ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/D (Akademi Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423365655
ROZERİN ECZANESİ
İbni Sina mah. 400 nolu sokak no:81/CJ Şahinbey / gaziantep (Gaziantep şehir hastanesi acil kapısı karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 502 85 85
CEVİZLİ ECZANESİ
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzevler Sağlık Ocağı Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 502 09 37
SÖNMEZ ECZANESİ
Yeditepe mahallesi 85108 nolu sokak sevgi apartmanı altı no:15/B (Fatih Karakuş Engelsizler parkı yanı) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 360 00 66

BERKAY ECZANESİ

Ertuğrulgazi Mahallesi 189012 Nolu Cadde No:9/C (Doğuser Seramik Karşı Sokağı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0554 022 38 37
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
GAYEM ECZANESİ
Medical Park Hastanesi Acil Karşısı-Primer Hastanesi Yanı / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 3367586
GÜREL ECZANESİ
Doktorlar Sitesi Altı N:64 (Çetinkaya Karşısı) 3258998 / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0532 367 97 55
FERDA ECZANESİ
Fatih Mahallesi 22020 Nolu Cadde No:12/A-B (Hasan Süzer Lisesi Civarı ,Hz. Hamza camii bitişiği, Celal Doğan Parkı İlerisi) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 4088500
OKUR ECZANESİ
(25 ARALIK DEVLET HASTANESİ ARKASI)
Sargüllük Mahallesi İbrahim Bali Caddesi No:2/B / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03423291424
AMBER ECZANESİ
Seyrantepe mah. Şehit Mustafa Ceyhan sk. No:6A Şehitkamil / Gaziantep (Liv Hastanesi Acil giriş yanı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0544 145 67 85
BESTE ECZANESİ
Pirsultan Mahallesi 59088 Nolu Sokak No:6/B (Şehitkamil devlet hastanesi poliklinik kapısı karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0533 191 03 42
SAYGILI ECZANESİ
Onat Kutlar Mahallesi 55020 Nolu Cadde No:67/ A(Basra Kanal Yolu) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 230 91 93

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:79 Sayı : 22.787

04 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

07 OCAK 1986

SHP İl Başkanı: “Belediye bu işi başaramaz”

Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) İl Başkanı Bahaettin Bozgeyik, yeni vergi kanununu, mükellefin zararına bir uygulama olarak gördüklerini açıkladı.

Enerji Tasarrufu Haftası başladı

6-12 Ocak tarihleri arasında yapılacak “Enerji Tasarrufu Haftası” başladı.

2 lambanın birini kapatın, kömürle ısınmaya çalışın
Dünyada ve ülkemiz de önemli derecede sıkıntısı çekilen enerji için yeni plan ve projelerin ve yatırımların yanında, tasarruf konusunun da önemi bilinmektedir. Her yıl olduğu gibi bu yıl da “Enerji Tasarrufu Haftası” kutlanarak; kamuoyu bilinçlendirilip, kut kaynakların daha verimli kullanılması amaçlanıyor. Sanayileşme hareketi ile, yeni ünitelere ve artan nüfusa elektrik ve ısı enerjisi yetiştirmek, gün geçtikçe çoğalan ihtiyaçlara cevap

verebilmek için, tasarruf konusuna önemle eğilinmesi gerekiyor. Tasarruf denilince yalnız elektrik kısıntısının anlaşılması gerektiği, tüm dünya ülkelerinin enerjinin israfını önlemek amacı ile, çok yeni teknikler edindiği biliniyor. Bunların başında, konutların mimari tarzında, ısıtma sistemlerinde ısının kayıp olmaması için; pencere, duvar, çatılarda yapılacak değişiklikler konusunda yurttaşların bilgilendirilmesine çalışılıyor.

Emlak vergisinin bundan sonra, belediyelerce alınmasını yanlış bulduğunu belirten Bozgeyik “Gaziantep belediyesi asli görevini yapamamaktadır. Emlak vergisi gibi zor işlemleri hiç başaramayacaktır” dedi. Yeni vergi kanunları hakkında görüşlerini yazılı bir açıklama ile bildiren SHP İl Başkanı, devletin vergi alırken adaletli olması gerektiğini belirtti. “Çok kazananlardan az az kazananlardan çok vergi alınmaktadır” dedi. Bahaettin Bozgeyik, vatandaşların belge düzenine uymamaları halinde. TRT ve basın önünde teşhir edilmelerini de doğru bulmadıklarını açıklayarak kanunu eleştirdi. Üç kez fiş ve fatura

vermeyen işyerinin kapatılmasının ise mahkeme kararı ile mümkün olması gerektiğini belirtti. Bozgeyik, “Aksi halde vatandaşın hakları zedeleneyecektir” dedi. Ayrıca vergi kademe sistemine getirilen değişikliğin, vatandaşın hayat standardını göz önünde bulunmadan yapıldığını belirtti. “Böylece vatandaş vergi öderken ürkütülmekte, vatandaş vergi konusun da bilinçlendirilmeye çalışılmamakta” diye görüşlerini açıkladı. Peşin vergi konusun da ise SHP İl Başkanı şunları söyledi: “Mükelleften kazanmış olduğu değil de, kazanacağı paranın vergisi istenmektedir. Müessesenin kâr zarar durumu belli olmadan alınan vergi yanlış olacaktır”

Verem Haftasına eksiklerle girdik

Yeni verem hastanesi için arsa istendi, dispanserdeki cihazlar sık sık bozuluyor

-“Sık sık öksüren ve terleyenler dispansere gitsin”
-“Veremle mücadele için vatandaşlardan yardım isteniyor”
-“Dispanserlerdeki mikro film, skopi ve standart grafi cihazları çok eski sık sık arızalanıyor.”
“Verem hastanesi ihtiyaca cevap veremez hale geldi. Hastanenin yeri birinci sınıf gayri sıhhi bir hastane yeridir. Şehir dışında yeni bir verem hastanesinin yapılması şart.”
“Yeni hastane için birkaç varlıklı vatandaşımızdan yardım sözü aldık. Belediye bize arsa gösterirse hemen temel atıp faaliyete geçeceğiz.”
Bu sözler Verem Savaş Demeği Başkanı Dr. Kemal Ahi'ye ait. 5 ocakta başlayan Veremle Savaş Eğitim ve Propaganda Haftası için görüşlerine başvurduğumuz Dr. Kemal Ahi, yapılan çalışmaları ve eksiklikleri dile getirdi. Doktor Ahi, veremin birkaç yıldan beri tırmanışa geçtiğini söylerken daha önceleri ülkemizde veremin binde 1-2.5 oranına indirilebildiğini, Avrupa ülkelerinden doktorların bu başarılı çalışmaları incelemeye

geldiklerini hatırlattı. Dr. Ahi, veremin tırmanışa geçmesi karşısında çalışmaların yetersiz kaldığını vurguladı. Veremin yalnızca devletin işi olmayıp vatandaşların da tavsiyelere uyarak maddi ve manevi yönden yardım almaları gerektiğini ifade etti. Verem Savaş Derneğine, varlıklı vatandaşlar tarafından yapılan gıda yardımının veremli ailelere dağıtıldığı, ilaç ve gıda yardımı için ayda birkaç kez köydeki hastalara gidildiği belirtildi. Hafta nedeniyle belediye şehir tiyatrosunda “Verem” konulu sergi açıldı. Serginin girişin de Verem Savaş Derneğine yardım yapan, Mehmet Avcı, Necmettin Kanışlı, Nimet Kaleli, Ali Kemal Yılmaz, Ahmet Şerif Çokay, Ali Alkurt, Halil İzci, Bozan Kılıç, Mehmet Babacan ile, Beslen, Oba, Makça makama fabrikaları, Ak un, Gülnihal mağazası, Lebsan, Büyük Arpa un fabrikasının adları bir panoda yazılarak teşekkür edildi. Dr. Ahi son olarak, zayıflayan, geceleri terleyen ve sık sık öksü en vatandaşların mutlaka verem savaş dispanserlerine başvurmasını istedi.

Vali Aksu uyarıyor

Enerji Tasarruf Haftası dolayısıyla Vali Abdülkadir Aksu bir açıklama yaptı. Elektrik enerjisinin çok pahalı olduğunu ifade eden Vali Aksu şunları söyledi. “Enerji tasarrufuna bütün vatandaşlarımız riayet etmelidir. Elektrik

enerjisi çok pahalıya mal oluyor. Elektrik enerjisi konusunda dışa da bağımlıyız. Dışardan aldığımız elektrik enerjisini savurganlıkla boşa kullanmamalıyız. Bütün vatandaşlarımızı enerji tasarrufuna davet ediyorum.”



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 KASIM 2005

Hani ekonomi iyiye gidiyordu?

DİSK Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı ekonominin iyiye gittiği iddialarının koca bir yalan olduğunu, tekstil sektöründe işverenin de işçinin de sıkıntı yaşadığını belirtirken, “Gaziantep’te 3-4 fabrikanın dışındakiler kapasitelerinin çok altında çalışıyor” derken, Tekstil Sanayi İşverenleri Derneği Genel Sekreteri Kemal Çeliktürk de, tekstil sektöründeki işverenlerin önlerini görmediğini söyledi.

Tekstil sektörü sıkıntılı
Gaziantep’li kimi tekstilcilerin, sektörün yaşadığı genel ve özel sorun ve sıkıntılar nedeniyle vardiya sayısını azaltarak üretimi kısmayı tercih ettiklerini ifade eden Çeliktürk, pek çok işletmenin elektrik fiyatlarının yüksekliliği nedeniyle gece üretim yaptığını kaydetti. Tekstil sektöründe yatırımların teşvikli illere kaydığına gözlemlendiğini belirten Çeliktürk, Güneydoğu Anadolu Bölgesinin tekstil ürünleri üretim merkezi konumundaki Gaziantep’in, teşvik uygulamasından olumsuz etkilendiğini söyledi.

Teşvikten olumsuz etkilendiler
Gaziantep’li tekstilcilerin 5084 sayılı teşvik yasaının yanı sıra diğer illerdekilere oranla daha yüksek maliyetli girdi kullandıklarını ifade eden Çeliktürk, "Durumu hiç de iç açıcı olmayan tekstil sektöründe yatırımların teşvikli illere kaydığı gözleniyor. Tekstil sektöründe yatırım yapacaklar için teşvikli illerde üretim maliyetleri daha düşük. Bu durum Gaziantep’te yapılacak tekstil yatırımlarını frenlemiş durumda. Girişimciler önlerini göremediği için

bekleme safhasında" dedi. **Vardiya sayısı düşürüldü**
Çeliktürk, Gaziantep’in tekstil sektöründe kaydettiği gelişmeyle övünç duyulmasını ve bu başarının cezalandırılmak bir yana ödüllendirilmesi gerektiğine dikkati çekerek, "Gaziantep’li sanayiciler kendi yağıyla kavrulmayı biliyor. Ancak, herkesin bir dayanma noktası var" diye konuştu.

Halkı sanal rakamlarla oyalıyorlar
Ekonomik iyileşmeden söz edenlerin ülke gerçeklerini görmezden geldiğini, halkı sanal rakamlarla oyaladığını söyleyen DİSK Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı, “Geçmiş yıllarda üç vardiya çalışılan fabrikalar bile tek vardiyaya düşmüştür. İşletmelerin çoğu yüzde 30-40 kapasite ile çalışıyor. İşin üçüncü tarafı bu gerçekler, halktan gizleniyor. Ülkemizde ve kentimizde pembe bir tablo yaratılmaya çalışılıyor” dedi. Subaşı, iradesiz yöneticilerin ülkeyi getirdiği kaos ortamının faturasının işçiyeye ödetilmek istendiğini, oysa kötü süreçten en çok etkilenen işçinin hiçbir suçu olmadığına dikkat çekerken, “Uluslararası sermayenin

örgütleri IMF politikası, dünya ticaret örgütü bizlere sunmak için yoksulluk re çeteleri dayatıyor. Sermayenin iktidarları bu reçeteleri fazlasıyla uygulamaya çalışıyor. ‘Bütçe açığımız var, borçlarımız var diye durmaksızın sırtımıza yeni yükler yüklüyorlar. Bu açıkları biz mi yarattık? Devlet bankaları, şirketleri hortumlayanlar biz miyiz? İşletmeleri zarar ettiren’ bizler miyiz? Elbette hayır. Peki o zaman bedelini niye biz ödüyoruz. Nedeni belli çünkü bu onların düzeni. Adı üstünde bu düzen sömürü düzeni. Sermaye düzenlerine boyun eğen insan çalışanları köleleştirecek her yolu deniyor” dedi.

“Kim inanır bunların ‘Yoksulluğu önleyeceğiz’ demesine”
Eğitimden sağlığa sosyal güvenceden tüm alanlara sosyal devleti daha da küçültmeyi amaçlıyor. Özelleştirme ile bir yandan kamu malları yağmalanıyor, öte yandan emekçiler işsiz bırakılıyor. Kim inanır onların ‘işsizliği önleyeceğiz’ demelerine. Kim inanır bunların ‘Yoksulluğu önleyeceğiz’ demesine. Kim inanır sermayenin iktidarına?” diye konuştu.

AB kapılarına dayanan Türkiye’de halen 5 kız çocuğundan birinin okur yazar olmadığı açıklandı

Kadın erkek eşitliği için çok çalışmamız gerek

TBMM Töre ve Namus Cinayetleri Araştırma Komisyonu Başkanı ve AKP Gaziantep Milletvekili Fatma Şahin, "Türk kadınının erkekler karşısın da eşit hale gelmesi için daha çok çalışmamız gerekir" dedi.

Kadınlar Atatürk’e minnet borçlu
Atatürk’ü yaptığı devrimler dolayısıyla hep anacaklarını vurgulayan Şahin, "Bu devrimler arasında bulunan yasayla Türk kadınına seçme ve seçilme hakkı, 1934 yılında verildi. Ben, Türk kadınının daha çağdaş ve daha özgür olmasında, Atatürk’ün sağladığı hak ve özgürlüklerin çok önemli rol oynadığına inanıyorum. Atatürk’ün kadınlar lehine başlattığı mücadelenin daha ileri seviyelere taşınması lazım. Türk kadınları olarak erkekler karşısında eşit hale gelmemiz için daha çok çalışmamız gerekir" dedi. **Kızlarımızın halen yüzde 20’si okuma yazma bilmiyor**
Türkiye’de kızların yüzde 20’sinin hala okuma ve yazma bilmediğine dikkat çeken Şahin, kızları okula göndermeye, kızları çalıştırmama gibi çağdışı anlayışların az da olsa varlığını koruduğunu belirtti. Şahin, "AKP nin, Türk kadının TBMM’de daha fazla temsil edilmesi, iş sektöründe daha

fazla yer alması, eğitim, sağlık ve sosyal her türlü im kana erkeklerle eşit şekilde kavuşması için gerekli yasal düzenlemeleri yapacağından hiç kimsenin şüphesi olmasın" dedi. “Türk geleneğinde tek eşlilik esastır”
Gazeteci-Yazar Nevval Sevindi de İslamiyet öncesinde doğuda ve batıda kadınların hep ezildiğini. Öldürüldüğünü, kadının bir meta olarak görüldüğünü söyledi. Türk geleneğinde tek eşliliğin esas olduğunu ve İslamiyet’in bu geleneği bozmadığını ifade eden Sevindi, “İslamiyet’te kadın ve erkeklerin beraber ibadet etmesi gibi gelenekleri terk etmiştir. Şu iyi bilinmeli Türk kadınının çağdaşlaşmasının önündeki engel İslamiyet değil, erkeklerin ta kendisidir” diye konuştu.

Cephanelik gibi dolaşıyoruz

Gerçekleştirilen suzurd operasyonunda 24 tabanca ele geçirildi, çeşitli suçlardan aranan 67 kişi yakalandı.

Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, yaptığı açıklamada, kentte huzur ve güven ortamının sürmesi için huzur operasyonlarına büyük önem verdiklerini söyledi. Asayiş Şube Müdürlüğü ile Şehitkamil ve Şahinbey ilçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, son 3 günde kent merkezinde yaptığı huzur operasyonlarında 24 tabanca ve çok miktarda şarjör ve mermi ele

geçirildiğini belirten Yılmaz, çeşitli suçlardan aranan 67 kişinin gözaltına alındığını ve adliyeye sevk edildiğini ifade etti. Huzur operasyonları gerçekleştirmeye devam edeceklerini kaydeden Yılmaz, kanunsuzluğu kendine ilke edinmiş insanlara karşı ya salar çerçevesinde en etkili mücadeleyi yapmakta kararlı olduklarını sözleri ne ekledi.

Hayatın Köklerinden Kopmak

**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**



Eşitsizliğin her geçen an derinleştiği, temel hakların törpülandığı; emek ve doğanın sınırsızca sömürüldüğü bir dünyada yaşıyoruz. Kadınların, çocukların, farklı olanların sistematik şiddete uğradığı bir düzen, umutla bakmayı zorlaştırıyor.

“Yaşamı üreten” dayanışma, doğal ilişkilene, kültürel ve sanatsal üretimler artık neredeyse tek bir merkezden yönetilir hale geldi. Bu durum, gidişat üzerine öngörü yapma yetimizi köreltiliyor. Algılar profesyonelce yönlendiriliyor. İnsan, köklerinden koparılıyor. Hayatın kökleriyle yapıları arasındaki bağ gün geçtikçe inceliyor. Ne yazık ki bu kopuşu dert edinenlerin sayısı da azalıyor.

“Modern çağ” dediğimiz bu dönemde, yaşam hakkı, beden, kimlik, üretim ve tüketim tercihleri üzerindeki baskı, aslında eski çağların baskılarından çok da farklı değil. Yüksek umutlardan, dipsiz bir umutsuzluğa doğru itilmek, insanın hayal gücünü yitirip içsel kaosa sürüklenmesine neden oluyor. Bu karmaşa hem zihnimizi hem duygularımızı hem de iyi niyetimizi alabora ediyor.

Toplumsal ve bireysel dönüşümler, önceki aşamaların başarısı ya da eksikliğine dayanır. Bireyler de toplumlar da tamamlayıcı varlıklardır. Önceki ile sonranın etkileşimi olmadan dönüşüm mümkün değildir.

Ne var ki tamamlayıcılık geri plana itiliyor, yerine rekabet yüceltiliyor. Oysa bütünlük, hayati olandır. Rekabet, var olanı geliştirmek yerine tüketen bir anlayıştır ve psikolojik, sosyolojik hatta zihinsel dengeyi bozar.

Bu durum, her gün defalarca kendi gerçeğimizi riske attığımız anlamına geliyor. Çünkü neyin ne olduğunu fark etmemizi engelleyen çok katmanlı bir karmaşa içindeyiz. Duyarlılıklarımız sıradanlaştırılıyor, gözyaşlarımızdan başka seçenek sunmayan tablolarla baş başa bırakılıyor.

Tüm bu karmaşa içinde, dünyaya katkımızın ne olduğu üzerine ne kadar düşünüyoruz? İlgiye olan ihtiyacımız bile değişiyor. Bazen ilgiyi küçümsüyor, bazen de onun merkezi olmayı dayatıyoruz. Hatta bu ilgiyi çekebilmek için mutsuzluğu abartıyor, başkalarının küçük sevinçlerini gölgelemeye çalışıyoruz. Sıklıkla iyi olmadığımızı yansıtarak görünür olmayı umuyoruz.

Yine de, hiçbir şey olmamış gibi davranamayız. Hayatın içindeki eksilmeleri seyrederek geçip gidemeyiz. Bir şeyleri biliyoruz, daha fazlasını öğreneceğiz. Yüzlerce, belki binlerce etkiden geçiyoruz her gün. Ama sönmüş umutların harabelerinde değil, içimizi ısıtan en küçük ışığı seçebilmeliyiz.

Hayatın neye benzediğini anlamak bu kadar zor olmamalı. Sabahla akşam arasında kalan sade yaşantının gözümüzde bu denli büyümesi, ona yabancılaşmamız sorgulanmalı. Bu kadar solgun, filizlenmeyi sürekli öteleyen bir hayatın bize ne vaat ettiği ciddi biçimde konuşulmalı.

Aslında biz, hayata iyi gelen şeyleri nerede bulacağımızı bilmiyor değiliz. Ama bu yollar, bilinçli bir biçimde karmaşık ve korkutucu hale getiriliyor. Oysa “hiç kimseyi sevmemiş, hiç yıldız izlememiş, hiç gün batımına tanıklık etmemiş, hayatını yalnızca “korumakla” geçirmiş birine dönüşmek” zorunda değiliz.

Alçakgönüllülük, temiz dillilik, iyimserlik ve birlikte var olabilmek bilinci hâlâ mümkün. Duyguları fanusa hapsedmeye, düşünceleri bastırmaya gerek yok. Bizi biz yapan her şeyi açıkça söylemenin, paylaşmanın ve birlikte iyileşmenin zamanıdır.

Bunca karmaşanın ortasında, kendimize, birbirimize ve hayata dair yeniden düşünmek; sade, dürüst ve tamir edici bir bakışı yeşertmek hâlâ mümkün.

İnsanlardan gerçekte verecek şeyleri beklemek gerekir. Kendinin kapasitenin farkına varmalı. Kendini doğru tanımlamayı başarmakla kendine varılır. Küçük Prens’in dediği gibi: “Kendini doğru yargılamayı başarırısan gerçek bir bilgesin demektir.”

Doğaya, doğal ve insanlığı geriletken hiçbir düzen korkutucu olduğu kadar sonsuz ömürlü değildir.

Kaynaklar / İlham Verenler:
Zygmunt Bauman – Modernlik ve Belirsizlik
Erich Fromm – Sahip Olmak ya da Olmak
Bell hooks – Sınırsız Sevgi: Yeni Bir Toplum İçin Etik
Antoine De Saint -Exupery – Küçük Prens

Erkekler korunmaya, kadınlarsa ‘Aile’ içinde katledilmeye devam ediliyor

Eğitim Sen Gaziantep Şube Kadın Sekreteri Gül Fidan Özpolat, “İktidar ve yandaş konfederasyonu, bizlerin gündeme getirdiği sorunları görmezden gelmeye devam ediyor. Kadınlar katledilirken tek tip bir “aile” anlayışı dayatarak, kadının bu aile içinde bakım emeğinin doğal üstlenicisi olarak kalmasını sağlayacak politikalarını hayata geçirmeye çalışıyor. Bu arada da erkekler öldürmeye, erkek adalet korumaya, kadınlarsa “aile” içinde katledilmeye devam ediliyor” şeklinde konuştu.

İktidar, var olan krizleri derinleştirip yeni krizler yaratmaya devam ediyor

Sermayeden, özelleştirmeden yana politikalarını sürdüren iktidarın, talanın ve liyakatsizliğin norm halini aldığı sistemiyle var olan krizleri derinleştirip yeni krizler yaratmaya devam ettiği bir sözde toplu sözleşme sürecine daha girildiğini hatırlatan Özpolat, “Kendi yarattığı ve beslediği krizlerin faturasını bizlere ödetmeyi düstur edinen iktidar ve onun taşeronluğunu üstlenen yetkili konfederasyon bu toplu sözleşme döneminde de giderek daha da

yoksullaşmamıza sebep politikalarına yenilerini ekleyecek” dedi.

Özpolat, “Ataerki ve sermayeyi kutsal addedenlerin toplu sözleşmesinin en çok kadınların emeğini un ufak edecek bir sistemi sürdüreceğini, evde karşılıksız bakım emekini yüklenelim diye bir “kutsallık” hikayesi anlatmalarından biliyoruz. Esnek çalışalım, evden çalışalım istiyorlar, yarı zamanlı istihdam teklif ediyorlar ki onların yerine getirmedikleri sorumlulukları biz üstlenelim. Kreş olmadığı için kreşe veremediğimiz çocuklarımıza bakmak için evde kalalım. Bakım evleri olmadığı, sağlık sistemi ve sosyal devlet çökertildiği için tüm bakım emeğini tek başımıza biz üstlenelim istiyorlar” açıklamasını yaptı.

Bakanlıklarda Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonları olmalı

Mevzuatta cinsiyet eşitliğini sağlayıcı ve destekleyici kanunlar olması, bu kanunların gereği yerine getirilmesi ve çalışma yaşamını düzenleyen kanunlarda da bu doğrultuda düzenlemeler yapılmasını isteyen Özpolat, “Bakanlıklarda Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonları

olmalı ve toplu sözleşmelerde bu komisyonlar da temsil edilmeli. Kadınların yönetim düzeylerinde yer almaları sağlanmalı. Okullarda müfredat toplumsal cinsiyet eşitliği esas alınarak yeniden düzenlenmeli, tüm kurumlarda ve iş yerlerinde toplumsal cinsiyet konusunda meslek içi eğitimler verilmeli. Genel anlamda ev ve bakım sorumluluklarını yalnızca kadına yükleyen anlayıştan uzaklaşılmalı, uygulamada ve zihniyette bu anlayışı ortadan kaldırmaya yönelik politikalar geliştirilmeli” ifadelerine yer verdi.

Kadınların güvenli ve güvenceli çalışması sağlanmalı

“Engelli kadın kamu emekçi istihdamı artırılmalı ve bunun adımlarından biri olarak da engelli kız çocuklarının eğitime erişimi kolaylaştırılmalı” diyen Özpolat, “Daha fazla ve nitelikli kamu hizmetini, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanmasını ve bakım emeğinin paylaşılmaması gündemine alan bir sosyal politika ve bütçeleme çerçevesi oluşturmalı. Kadınların güvenli ve güvenceli çalışması

sağlanmalı, cinsiyet temelli şiddeti ve yoksulluğu engelleyecek tedbir ve önlemler almaya dönük sosyal politikalar yapılmalı ve derhal hayata geçirilmeli” dedi.

İstanbul Sözleşmesi’nin feshi iptal edilmeli, 6284 Sayılı Kanun etkin bir biçimde uygulanmalı

Özpolat, “İstanbul Sözleşmesi’nin feshi iptal edilmeli, 6284 Sayılı Kanun etkin bir biçimde uygulanmalı. Nüfusu 50 bini geçen belediyelerde şiddete ve istismara uğrayan kadın ve çocuklar için sığınma evleri açılmalı, bu hizmetlerden trans kadınların da yararlanması sağlanmalı. Mobbinge, şiddete, tacize ve istismara uğrayan kadın emekçilerin tavin ve yer değişikliği talepleri herhangi belge ibrazı istenmeksizin kabul edilmeli. Kadın ve kız çocuklarının yoksulluktan kaynaklı oluşabilecek sağlık sorununu önlemek amacıyla regl dönemlerinde kullandığımız ürünlerdeki vergiler kaldırılmalı, bu ürünler kamu kurumlarında ücretsiz ulaşılabilir olmalı, her kadının 45 yaşına kadar ücretsiz HPV aşısı olabilmesi sağlanmalı” diye konuştu. Haber Merkezi

Zeugma Müzesi, zenginliği ve özgünlüğüyle çevresini kendine çekiyor

“Gaziantep’te Zeugma Müzesi, her şeye rağmen zenginliği ve özgünlüğüyle çevresini kendine çekiyor. Antep Kalesi’nin restorasyon sonrası hâli, görünümü; etrafındaki çarşıların restorasyonu; çarşısındaki esnaf atölyeleri, bilhassa bakırcılar, kalaycılar ve kutnu dediğimiz kumaştan gömlek, kravat ile kaşkol alabileceğiniz tekstil mağazaları mutlaka görülmeli ve alışveriş yapılmalı.”

“Gaziantep’te Zeugma Müzesi görülmeli, bakırcılar, kalaycılar ve tekstil mağazalarından mutlaka alışveriş yapılmalı. İkinci durak Şanlıurfa. Urfa çarşısını; bütün sokakları, kahvehaneleri, ikinci kattaki hanları ihmal etmeden gezmek bir vazife olmalıdır. Antep ve Mardin kaleleri, Urfa’yla birlikte, ağustos sonunda gezilecek Mezopotamya medeniyetinin en canlı, en el değmemiş yöreleri sayılır.”

“Antep’ten yapılacak en güzel işlerden biri de yakınındaki Şanlıurfa’ya geçmektir. Fırat üzerinde Halfeti cazibesini koruyor, karşı kıyıda Rumkale harabeleri de öyle. Burası, Fırat’ın en güzel manzaralı bölgelerinden biridir. Unutmayalım, Urfa ve Ayıntap bir zamanlar Halep vilayetine bağlı iki sancak merkeziydi. Yakın zamanlara kadar Haleb’in Kapalı Çarşısı kadar canlı, çeşitli zanaatların yer aldığı bir başka çarşı yoktu. Bütün bölgenin canlılığı ve geleneksel zanaatları barındırması bakımından birinci derecede önemli bir merkezi, pitoresk, resim gibi bir çarşıydı. Ne yazık ki bugün Haleb Çarşısı artık yok ve Urfa bu yüzden bölgenin birinci derecede geleneksel ve çarpıcı merkezidir. Bu nedenle Urfa çarşısını; bütün sokakları, kahvehaneleri, ikinci kattaki hanları, üretim ve satış yerlerini ihmal etmeden gezmek bir vazife olmalıdır.”

İnsanlar altına yatırım yapmaya devam etsin

Altın kısa vadeli değil, uzun vadeli bir yatırım

Altının 3300 ons dolaylarında olduğunu sözlerine ekleyen Sancılı, fiyatların daha da düşeceğinin altını çizdi. “2026 yılının ikinci çeyreğinden itibaren altının 4000 onsa yükseleceğini söyleyebiliriz. Vatandaş, altını güvenilir bir liman olarak görmeye devam ediyor. Geçmiş yıllarda yüksek fiyattan altın alanlar şu anda zararda fakat altın düştüğü rakamı mutlaka yakalar ve üstüne çıkar. Bunun yanı sıra altın kısa vadeli değil, uzun vadeli bir yatırım. Kısa vadede para kazanılmaz, uzun vadede para kazandırır” ifadelerini kullandı.

Altında indirim kesinlikle olmaz

Altında indirim olmayacağının altını kalın harflerle çizen Sancılı, vatandaşın internetten alışveriş konusunda uyardı. “Altında indirim kesinlikle olmaz. Çünkü bir gram altın 4 bin 330 TL. Altında indirim gibi söylemlere aldanılmamalı ve vatandaş internet üzerinden altın almasın. Çünkü herhangi bir mağduriyet yaşadığında karşısında muhatap bulamayabilir. Bildikleri ve

tanıdıkları kuyumculardan alışveriş yapınlar” tavsiyesinde bulundu.

Altın her zaman güvenilir bir liman olmaya devam edecek

“Yılsonuna kadar herhangi bir anormal bir durum olmaz ise doların 42 TL, Euro 48 TL, civarında olacağını tahmin ediyoruz” diyen Sancılı, dünya genelinde altının her zaman güvenilir bir liman olmaya devam edeceğini söyledi. “Altın fiyatlarını etkileyen faktörlerden biri ABD Merkez Bankası’nın faiz kararı. ABD Merkez Bankası, faizi geçen ay pas geçti, lakin bu ay ciddi bir indirim uygularsa emtia fiyatları yükselebilir” değerlendirmesini yaptı.

Vatandaş altına yapmaya devam etsin

Sancılı, “Dolar bir kağıt parçası. İlerleyen yıllarda hükümetler, doları rezerv para olmaktan çıkarabilir veya dolar ile alışveriş yasaklanabilir lakin altın her zaman altındır, hangi ülkenin olursa olsun hiç fark etmez. Tarih boyunca böyle olmuştur, bundan sonra da böyle olacak. Vatandaş altına yapmaya devam etsin. Döviz, Euro ve diğer para cinsleri yatırım aracı değil” diye konuştu. Haber Merkezi

Vatandaş, baklavanın ve kebabın tadını unuttu

2 milyon TL tutarında baklava ve fıstık almışlar

Büyükşehir ile Şahinbey Belediyeleri’nin abartılı baklava ve fıstık alımına devam ettiğini kaydeden Kalkan, “2025 Yılı içerisinde Şahinbey Belediyesi 1.3 Milyon TL’den fazla, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ise en az 580 bin TL’lik baklava ve fıstık almış. İki

AKP’li belediyenin sırf bu harcaması neredeyse 2 milyon lira yapıyor. Hani tasarruf tedbiri diyorsunuz; nerede kaldı sizin tasarruf tedbirleriniz? Tasarruf tedbirleri bu ülkede gerçekten uygulanmak isteniyorsa gelsinler öncelikle AKP’li Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Şahinbey Belediyesi’nden başlasınlar” dedi. Haber Merkezi

Pek çok genç, belirsizlik, yalnızlık ve yetersizlik hissiyle baş etmeye çalışıyor



Gençliğin depresyonda olduğunu ifade eden Psikolog Zeynep Yengil, “Son yıllarda gençlerle yaptığımız görüşmelerde ortak bir duygu giderek daha fazla öne çıkıyor. Tükenmişlik. Üniversite öğrencilerinden yeni mezunlara, iş arayanlardan hayata tutunmaya çalışanlara kadar pek çok genç; yoğun bir belirsizlik, yalnızlık ve yetersizlik hissiyle baş etmeye çalışıyor. Zihinsel olarak yorgun, duygusal olarak kırgın ve gelecek konusunda fazlasıyla umutsuzlar. Bu tablo bireysel bir ruh hâlidenden çok, artık toplumsal bir gerçeğe dönüşmüş durumda” açıklamasını yaptı.

18-30 yaş arasındaki gençler tarih boyunca belki de en fazla “kayı” kelimesiyle anılıyor

18-30 yaş arasındaki gençlerin tarih boyunca belki de en fazla “kayı” kelimesiyle anıldığını söyleyen Yengil, “Ekonomik belirsizlikler, işsizlik, yüksek yaşam maliyeti, gelecek güvencesizliği, sosyal karşılaştırmalar, başarısızlık korkusu ve bir türlü karşılık bulamayan aidiyet arayışı. Tüm bunların ortasında, gençlik denen o canlılık çağı adeta buharlaşıyor. Geriye kalan, çoğu zaman derin bir tükenmişlik” değerlendirmesinde bulundu.

Bu kuşağın öfkesi de, suskunluğu da, isyanı da anlaşılmalı bekliyor

Yengil, “Çok çalışıyorlar ama tatmin olamıyorlar. Sosyallesiyorlar ama yalnız hissediyorlar. Geleceğe dair plan yapmaya çalışıyorlar ama hiçbir şeyin zemini sağlam değil. Bu kuşağın öfkesi de, suskunluğu da, isyanı da anlaşılmalı bekliyor. Çünkü birçoğu artık içinden şunu söylüyor: “Ben

ne yaparsam yapayım, bu sistemde yerim yok. Bazen en yüksek ses, hiç çıkmayan ses. İşte bu gençler artık bağırıyorlar. Sessizce çekiliyorlar. Sosyal medyada gülmüşüyorlar ama gece uykusuzlar. Ailelerine “iyiyim” diyorlar ama içten içe çöküyorlar. Çünkü artık mutsuzluklarını da minimize etmeyi öğrendiler. “Benden daha kötü durumda olanlar var” diyerek kendi acılarını yok saymayı da” dedi.

Gençler arasındaki tükenmişlik kişisel değil, toplumsal bir mesele

Gençler arasındaki tükenmişliğin kişisel değil, toplumsal bir mesele olduğunu sözlerine ekleyen Psikolog Yengil, “Gençliğin umudu kırıldığında, bir ülkenin geleceği solar. Ruh sağlığına erişimin kolaylaştırılması, psikolojik desteğin yaygınlaştırılması, gençlerin yalnız olmadığını hissettirecek sosyal politikaların üretilmesi şart. Ama en çok da, onları dinleyecek yetişkinlere ihtiyaçları var. Sadece akıl veren değil, yanında oturup “anlıyorum” diyebilen yetişkinlere. Aileler, eğitimciler ve yöneticiler gençlerin sesini duymalı; başarı baskısı yerine esneklik odaklı yaklaşımlar benimsenmeli” şeklinde konuştu.

Ruh sağlığı yatırımı, sadece birey için değil, şehrin huzuru ve geleceği için de en kıymetli adım

Yengil, “Belki de en çok şunu hatırlamamız gerek; bir gencin hayatın umudunu kesmesi, sadece o bireyin değil, hepimizin kaybıdır. Onların sesine kulak verirek, sadece onları değil, geleceği de iyileştirebiliriz. Çözümün bir parçası olmak mümkün. Bugünün gençlerini yalnız bırakmak, yarının toplumunu riske atmak. Çünkü onlar sadece geleceğimiz değil, bugünün en sessiz ama en gerçek çığlığı. Gaziantep gibi dinamik, genç nüfusu yüksek ve hızla gelişen bir şehirde; bu sessiz tükeniş görmek, önlemek ve birlikte iyileştirmek hepimizin ortak sorumluluğudur. Ruh sağlığı yatırımı, sadece birey için değil, şehrin huzuru ve geleceği için de en kıymetli adım” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

2027 Kasım ayı için seçim kararı alınsa toplumda ve siyasette rahatlatma olur

Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: “O akşam Trabzon’da Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimi sonuçlarını takip ediyoruz. Bir anda nereye geldik? 2027’nin diyalim sonuna doğru ve ben şunu biliyorum. Cumhurbaşkanımız açık ara tekrar Cumhurbaşkanı. Ben bu seçimi, bunu, bunu ben yapıyorum.”

Uraloğlu’ndan sonra eski AKP Milletvekili Şamil Tayyar, sosyal medya hesabından erken seçimin 2017’de yapılmasına destek verdi ancak ardından paylaşımını sildi.

Tayyar ise sildiği paylaşımında şu ifadeleri kullandı:

“Ulaştırma Bakanımız, Trabzon’daki konuşmasında genel seçimin 2027 sonunda olabileceğini söylemiş. Bir ihtimal olarak. Daha önce Genel Başkan Vekilimiz @

mustafaelitas, Grup Başkanvekilimiz Genel Başkan Yardımcımız da farklı tarihlerde genel seçimin 2027 Kasım’ında yapılma ihtimaline dikkat çekmişti.

Bu konuda bir karar alınmadığı halde yetkili isimlerin aynı takvime gönderme yapması, bir ortak kanaatin şekillenmeye başladığını gösteriyor.

Bana kalırsa...

İşi hiç uzatmadım, şimdiden 2027 yılı Kasım ayı için seçim kararı alınsa, hem toplumda hem siyasette genel bir rahatlatma olacağını düşünüyorum.

Çözüm süreci, yeni Anayasa, ekonomik program, İBB soruşturması gibi tüm tartışmalar seçim polemigi dışında kalır, gündem daha reel zeminde. ilerler kanaatindeyim.

Herkes hesabını buna göre yapar, risk azalır, gündem daha şeffaf hale gelir. Küçük bir öneri...” cumhuriyet